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Daftar Nilai
Program Studi : S1 PENDIDIKAN KEPELATIHAN OLAHRAGA Jenis Kelas : A
Matakuliah : PKOG-1104 - Anatomi Kelas Kuliah : 1A1
Dosen : Dr. Desy Tya Maya Ningrum, M.Pd

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210625025 - Abdy Fernando 100 50.00 50.00 70.00 55.00 60.00 C+
2 202210625024 - Achmad Oktamar 86 60.00 50.00 50.00 62.00 58.00 C
3 202210625009 - Adam Putra Wahyu 86 60.00 65.00 70.00 70.00 68.10 B
4 202210625029 - Amanda L A Loupatty 79 60.00 65.00 70.00 65.00 66.40 B-
5 202210625026 - Ardiansyah Chinuka 100 50.00 50.00 70.00 60.00 61.00 C+
6 202210625021 - Bima Pamungkas 43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
7 202210625010 - Colombus Nadeak 29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
8 202210625018 - Dio Pranta Bangun 93 55.00 70.00 70.00 62.00 67.70 B-
9 202210625015 - Edu Zakariyya 100 55.00 71.00 70.00 80.00 72.30 B+

10 202210625005 - Elang Gema Ramadhan 93 70.00 50.00 70.00 60.00 64.30 B-
11 202210625008 - Fadia Salma Destiana 93 82.00 50.00 70.00 68.00 68.30 B
12 202210625028 - Grace Iglesia Juniarti Sibuea 50 50.00 0.00 60.00 0.00 0.00 E
13 202210625019 - Haidar Baghiz Abdillah 93 60.00 95.00 70.00 80.00 79.80 A-
14 202210625003 - Iman Adriansyah 93 70.00 90.00 70.00 90.00 82.30 A
15 202210625012 - Izzis Virdaus 100 55.00 50.00 70.00 58.00 61.60 C+
16 202210625006 - Muhammad Ilham 93 55.00 73.00 70.00 75.00 71.20 B
17 202210625016 - Muhammad Rizaldi 79 50.00 62.00 60.00 50.00 58.50 C
18 202210625002 - Muhammad Rizki Ma`arif 93 50.00 50.00 70.00 62.00 60.70 C+
19 202210625001 - Muhammad Roffie 93 50.00 50.00 70.00 65.00 61.30 C+
20 202210625023 - Muhammad Syidad Robbani Zein 86 77.00 50.00 50.00 60.00 61.00 C+
21 202210625027 - Rama Danang Daniswara 79 50.00 50.00 60.00 58.00 56.50 C
22 202210625013 - Rian Adi Suweno 100 60.00 77.00 70.00 60.00 71.10 B
23 202210625007 - Rizky Ananda Siregar 100 60.00 50.00 70.00 58.00 62.60 C+
24 202210625022 - Septifan Rizqi Aminullah Muchlis 100 62.00 50.00 70.00 70.00 65.40 B-
25 202210625004 - Wasim Muhammad Al Ghifari 36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
26 202210625020 - Wesly Rivaldo Sitohang 93 53.00 50.00 70.00 60.00 60.90 C+
27 202210625017 - Yofan Demus Panggabean 100 50.00 50.00 70.00 60.00 61.00 C+
28 202210625011 - Zidane Ramadhan 93 60.00 50.00 70.00 50.00 60.30 C+
29 202210625014 - Zulkifli Nur Taufiqullah 100 52.00 50.00 70.00 55.00 60.40 C+

Dosen Pengajar
Jakarta, 06 Februari 2023

KETUA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN
KEPELATIHAN OLAHRAGA
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Dr. Desy Tya Maya Ningrum,
M.Pd Dr. Ahmad Muchlisin Natas Pasaribu, M.Pd
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 PENDIDIKAN KEPELATIHAN OLAHRAGA Jenis Kelas : A
Matakuliah : PKOG-1104 - Anatomi Kelas Kuliah : 1A1
Dosen : Dr. Desy Tya Maya Ningrum, M.Pd
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210625025 - Abdy Fernando   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210625024 - Achmad Oktamar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
3 202210625009 - Adam Putra Wahyu   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
4 202210625029 - Amanda L A Loupatty   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
5 202210625026 - Ardiansyah Chinuka   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210625021 - Bima Pamungkas   X   X   H   X   H   H   H   X   H   X   X   X   H   X 43
7 202210625010 - Colombus Nadeak   X   X   H   X   H   X   H   X   H   X   X   X   X   X 29
8 202210625018 - Dio Pranta Bangun   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
9 202210625015 - Edu Zakariyya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210625005 - Elang Gema Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
11 202210625008 - Fadia Salma Destiana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
12 202210625028 - Grace Iglesia Juniarti Sibuea   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   X 50
13 202210625019 - Haidar Baghiz Abdillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
14 202210625003 - Iman Adriansyah   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
15 202210625012 - Izzis Virdaus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210625006 - Muhammad Ilham   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
17 202210625016 - Muhammad Rizaldi   H   H   H   H   H   X   H   X   H   X   H   H   H   H 79
18 202210625002 - Muhammad Rizki Ma`arif   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
19 202210625001 - Muhammad Roffie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
20 202210625023 - Muhammad Syidad Robbani Zein   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
21 202210625027 - Rama Danang Daniswara   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
22 202210625013 - Rian Adi Suweno   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210625007 - Rizky Ananda Siregar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210625022 - Septifan Rizqi Aminullah Muchlis   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210625004 - Wasim Muhammad Al Ghifari   X   X   H   X   H   X   H   X   H   X   H   X   X   X 36
26 202210625020 - Wesly Rivaldo Sitohang   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
27 202210625017 - Yofan Demus Panggabean   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210625011 - Zidane Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
29 202210625014 - Zulkifli Nur Taufiqullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar
Jakarta, 06 Februari 2023

KETUA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN
KEPELATIHAN OLAHRAGA

Dr. Desy Tya Maya Ningrum, M.Pd Dr. Ahmad Muchlisin Natas Pasaribu, M.Pd
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 PENDIDIKAN KEPELATIHAN OLAHRAGA Jenis Kelas : A
Matakuliah : PKOG-1104 - Anatomi Kelas Kuliah : 1A1
Dosen : Dr. Desy Tya Maya Ningrum, M.Pd (062203064) Jumlah : 29 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 anatomi olahraga
Senin, 12 September 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 12 September 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 21
Sakit :0
Ijin :5
Alpha :0

2 Memahami pembagian tubuh manusia
Senin, 19 September 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 19 September 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 23
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

3
1. Membedakan jenis-jenis bidang tubuh
manusia2. Menghafal istilah-istilah anatomi3.
Menyebutkan arah gerak

Senin, 26 September 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 26 September 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4

1. Memahami dan menganalisis bagian-
bagian sistem skeletal manusia 2. Memahami
dan mampu menyebutkan nama, jenis tulang
rangka tubuh bagian atas (extremitas
superior) Memahami dan mampu
menyebutkan nama, jenis tulang rangka

Senin, 03 October 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 03 October 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :3

5
1. Memahami dan mampu menyebutkan
nama, jenis tulang rangka tubuh bagian atas
bebas menggantung (extremitas superior
liberae)

Senin, 10 October 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 10 October 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6
1. Memahami dan mampu menyebutkan
nama, jenis tulang rangka tubuh bagian atas
bebas menggantung (extremitas superior
liberae).

Senin, 17 October 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 17 October 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

7 1. Bagian utama carpalia2. Bagian utama
metacarpalea3. Bagian utama phalanx

Senin, 24 October 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 24 October 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Senin, 31 October 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 31 October 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

9 1. Memahami dan mampu2. Menyebutkan
nama, jenis tulang rangka

Senin, 14 November 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 14 November 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :4

10
1. Memahami dan mampu menyebutkan
nama, jenis tulang rangka 2. Bagian utama os
illium3. Bagian utama os pubis4. Bagian
utama os ichii5. Bagian utama os femur

Senin, 21 November 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 21 November 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11
Memahami dan mampu menyebutkan nama,
jenis tulang rangka tubuh bagian bawah
bebas menggantung (extremitas inferior
liberae).

Senin, 28 November 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 28 November 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

12 Memahami dan mampu menganalisis
perbedaan gerakan refleks dan reaksi.

Senin, 05 December 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Jumat, 09 December 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :1
Ijin :3
Alpha :6

13 Gerakan refleks dan reaksi saat aktivitas
olahraga

Senin, 12 December 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 12 December 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4
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14
Memahami, memaparkan, dan menganalisis
peran dan fungsi anatomi manusia dalam
olahraga

Senin, 19 December 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 19 December 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :7

15 ekstremiyas bawah
Senin, 26 December 2022
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 02 January 2023
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

16 UAS
Senin, 02 January 2023
MY-106
10:45:00 - 13:15:00

,

-
0

Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

Dosen Pengajar
Jakarta, 06 Februari 2023

KETUA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN
KEPELATIHAN OLAHRAGA

Dr. Desy Tya Maya Ningrum, M.Pd Dr. Ahmad Muchlisin Natas Pasaribu, M.Pd


